PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 399/2020
Garça, 24 de agosto de 2020.

Requerimento n° 	0546/2020
Vereador: 	Paulo André Faneco
Assunto: 	 Repasses em virtude da pandemia da Covid-

19.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

cópia das informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Atenciosam n e,
,

(

j
, JOAO CARL7,0 DS SA ICA TOS

Pref ito Muni

,

 a

\

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

WOW 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Rua Vital Soares, 56- Fone (14)3406.1040 - Fax (14) 3471.5552

E-mail:  sebes@garca.sp.gov.br

OFICIO N.*iie/2020 - doc 10.556 /2020

Garça, 24 de agosto de 2020.

Excelentissimo Sr. Prefeito,

4/14,44,,

?••••

Em resposta ao REQUERIMENTO n.° 546/2020 da  Camara  Municipal

de Garça (autoria do vereador PAULO ANDRE FANECO), solic &AO ecimentos sobre repasse,
Ic ,101r  esclarecemos:

montanO  te repassado repassado pelo Governo Federal para cações com vista no

fortalecimento do SUAS em face da Pandemia - COVID-19 para a SEMADS, foram descritos e

encaminhados para  Camara  pelo 1 DOC Mem n° 7865/2020 e 8132/2020, gerando Decreto Municipal n°

9082/2020.

Sendo o que tínhamos a informar, nos colocamos a. disposição para

quaisquer outros esclarecimentos, reiterando nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Deyse R. Serapi4h Grejo
Secretária M.  Assist  cia e Desem. Social

Exmo. Sr. Prefeito
JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Garça/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°/541(7.2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que através do setor competente da Municipalidade, informe qual montante a Secretaria

de Assistência e Desenvolvimento Social recebeu em virtude da pandemia de dOVID-19 e

qual a destinação dada.

Sala das sessões, 10 de agosto de 2020.

PA1ELÓ ANDRÉ FANECO

Vereador

Rua Bardo do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP

Site:  www.garca.sp.leg.br  / 	camara@cmgarca.sp.gov. br